videlicet in sua diocesi per se vel alium, quem ad huc deputandum duxcritis, et
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tu inquisitor predicte, insimul ccleriter compleatis; quas postquam comple- 
veritis una cum illis que jam per te solum, preefute inquisitor, forsitan sunt com- 

plete, nobis sub vestris sigillis fideliter interclusas quanto citius potcritis trans- 
niittatis, ut cis visis quid faciendum sit tam super illis de quibus fuerit inquisi- 

tum, quam super ommibus ceteris de quibus nondum est inceptum inquiri, plenius 

et certius, auctore Domino, disponanius. Tu vero, inquisitor predicte, super illis 

de quibus adhuc inquirere non cepisti praetextu dictarum litterarum, nisi forsan 

aliud a nobis receperis in mandatis, te nullatenus intromittas. Per hee autem 

non intendimus vobis vel vestrum alicui, quantum ad illa que a jure vobis alias 

sunt permissa, in aliquibus derogari. Datum Avinione secundo Nonas Novem- 
bris, pontificatus nostri anno decimo quinto (Nov. 4, 1830). 

VIII. 

Decision OF THE CouNCIL OF VENICE CONCERNING THE WITCHES 

oF Brescia. 

(Archivio di Venezia, Misti Cons. X. Vol. 44, p. 7.) 

1521 Die 21 Martii in Cons. X. cum additione. E sta sempre instituto del 
religiosissimo stato nostro in scontar li heretici et extirpar cussi detestando 
crimine, siccome nella promission del Screnissimo Principe ct capitular de con- 

seicri nei primi capituli se leze. Dal che sine dubbio @ processa la protectione 
che sempre cl Signor Dio ha havuta della Republica nostra come per infinite 

experientie de tempo in tempo se ha veduto. Unde essendo in questa materia 
de i strigoni ct heretic! da proceder cum gran maturitd perd l’ andard parte che 

chiamado nel collegio nostro cl Rev™> Legato intervenendo i capi di questo con- 

scio li sia per cl Ser™> Prencipe nostro cum quelle grave et accomodate parole 
parcranno alla sapientia de sua serenita dechiarito quanto I’ importi che questa 
materia sia cum) maturitd ct justicia rite ct recte et per ministri che manchino 

de ogni suspitione tractata et terminata in forma che iuxta la intention et de- 
sidcrio nostro tutto passi iuridicamente et cum satisfaction dell’ honor del Signor 
Dio et della fede catholica. E perd ne par debino esscr deputadi ad questa in- 
quisitione uno o doi Reverendi Episcopi insieme cum uno venerabile Inquisitor 

i qual tutti siano de doctrina, bontd et integritd prestanti ac omni exceptione 

majores: Azo non sc incorri nelli errori vien ditto csser seguiti fin questo jorno